
ZARZADZENIE  NR 157/09  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 03 lutego 2009 roku

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowę drogi śródpolnej w Gołaszynie w ulicy Kurpińskiego, Paderewskiego”.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami ) zarządzam co następuje : 

§1.Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w tym dokonania oceny spełnienia przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert 
na „Przebudowę drogi śródpolnej w Gołaszynie w ulicy Kurpińskiego, Paderewskiego”
w składzie :

1.Ryszard Drozdowski          - Przewodniczący komisji
2.Tadeusz Dubicki                - Członek komisji  
3.Rajmund Jakuszkowiak     - Członek komisji
4.Henryk Adamczyk             -Sekretarz komisji.

§2.Członkowie Komisji przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność z tytułu
nienależytego wykonania powierzonych czynności na zasadach ogólnych.

  §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


